
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

和歌山公共職業安定所及び海南公共職業安定
所空調設備改修等工事
平成26年9月2日～平成27年3月31日

支出負担行為担当官
和歌山労働局総務部長
石山　清栄
和歌山市黒田二丁目３番３号

平成26年9月2日
株式会社ケイズ
和歌山県有田郡有田川町小
島313番地9

一般競争入札 59,832,000 47,304,000 79.1 - - -
低入札価格調
査実施

和歌山労働局旧庁舎基礎他解体等工事に係る
設計業務
平成26年9月29日～平成26年11月28日

支出負担行為担当官
和歌山労働局総務部長
石山　清栄
和歌山市黒田二丁目３番３号

平成26年9月29日
株式会社キューブ建築研究
所　和歌山県和歌山市北ノ新
地2丁目22番地

一般競争入札 2,318,025 1,101,600 47.5 - - -

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

該当なし

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

和歌山公共職業安定所防犯カメラ設置等　業
務

支出負担行為担当官
和歌山労働局総務部長
石山　清栄
和歌山市黒田二丁目３番３号

平成26年9月12日
三和通信工業株式会社　大
阪府大阪市中央区北久宝寺
町1丁目9番1号

一般競争入札 3,049,488 1,123,200 36.8 - - -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の
根拠条文及び理由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

様式２－１

様式２－２

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の
根拠条文及び理由
（企画競争又は公
募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

備考

様式２－４


